
   CITTÀ DI GARESSIO 
 

 PROVINCIA DI CUNEO 

  

    
     
 
  

Piazza Carrara 137, 12075 GARESSIO Tel 0174805650.51.52, Fax 0174805653,  P.I. 00351910047

  
 

 

Prot.  8987          Garessio,   11/12/2014 
Area Tecnica Comunale 

 
AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
In riferimento alla gara mediante procedura negoziata, Codice CIG: 5967976198,  si é proceduto in data  18/11/2014, 
alla seduta unica per l’esperimento della gara per l’affidamento delle opere di “restauro, risanamento conservativo, 
adeguamento impianti nell’edificio di proprietà comunale Palazzo Vicary sede delle scuole materna e primaria 
assegnato al finanziamento per l’edilizia scolastica “Scuole Sicure”- IMPORTO A BASE D’ASTA: Euro 128.795,38 (+ 
IVA  10%) di cui: 
- Euro  97.673,82  per opere a misura (soggette a ribasso) 
-  Euro  28.621,56  per costo della manodopera (non soggetti a ribasso) 
-  Euro   2.500,00   per oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 
 
Modalità di aggiudicazione: a misura, con il criterio di cui all’art. 82, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., al prezzo più basso, 
inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara.  

 
DITTE INVITATE: 
1) GIACHERI PIERO EUGENIO VIA ALBARETTA N. 25 A GARESSIO 
2)  IMPRESA EDILE FRAZZO BRUNO VIA SAN GRATO N. 1 VIOLA 
3) EDITEL s.p.a. Via Nazionale n. 107 – 12070 NUCETTO 
4) PASIO COSTRUZIONI DI PASIO RENATO VIA MOLLERE N. 53 12073 CEVA 
5) ROSSOMOTER SNC VIA TORINO N. 81 MONDOVì 
 
DITTE PARTECIPANTI:        RIBASSO OFFERTO %: 
1- EDITEL s.p.a. Via Nazionale n. 107 – 12070 NUCETTO    29,80 
2- PASIO COSTRUZIONI DI PASIO RENATO VIA MOLLERE N. 53 12073 CEVA 23,18   
 
EVENTUALI DITTE ESCLUSE/NON AMMESSE:  // 
 
DITTA AGGIUDICATARIA in via  definitiva: EDITEL s.p.a. Via Nazionale n. 107 – 12070 NUCETTO   
RIBASSO OFFERTO:    29,80% 
IMPORTO CONTRATTUALE: €.   99.688,58= oltre I.V.A  
 
DETERMINAZIONE aggiudicazione definitiva:  n.  685  in data   06/12/2014 
 
La presente vale quale liberatoria alla cauzione provvisoria prestata da Codesta Ditta in sede di partecipazione 
alla gara. 
 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni:  Area Tecnica Comunale, Comune di Garessio, Piazza Carrara 
137, 12075 Garessio (CN), tel. 0174805650/51/52. 
  
      IL RESPONSABILE AREA TECNICA       
                        f.to arch. Marco Zemmi  
 


